

CarHouse ApS

Terndrupvej 82, 9490 Brovst

CVR-nr. 30 56 26 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Jonni Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CarHouse ApS Terndrupvej 82 9490 Brovst
	CVR-nr.: 30 56 26 15
	Hjemsted: Brovst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Larsen, Direktør Jonni Larsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	FRISIRI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af erhvervsbygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 130.619 kr. mod 150.637 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.465 kr. mod 83.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	130.619	150.637
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.486</u>	<u>-28.486</u>
Driftsresultat	102.133	122.151
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.472	1.742
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.952</u>	<u>-16.462</u>
Resultat før skat	91.653	107.431
Skat af årets resultat	<u>-20.188</u>	<u>-23.635</u>
Årets resultat	<u>71.465</u>	<u>83.796</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	83.796
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.535</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>71.465</u>	<u>83.796</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.148.432</u>	<u>1.176.918</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.148.432</u>	<u>1.176.918</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.148.432</u>	<u>1.176.918</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.465	51.240
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.465</u>	<u>51.241</u>
Likvide beholdninger	<u>169.083</u>	<u>117.675</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.548</u>	<u>168.916</u>
Aktiver i alt	<u>1.352.980</u>	<u>1.345.834</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	399.000	399.000
Overført resultat	496.380	524.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	995.380	923.915
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	97.207	90.747
Hensatte forpligtelser i alt	97.207	90.747
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	84.614	160.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.614	160.874
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	72.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.125	18.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.728	17.247
Anden gæld	58.926	52.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.779	170.298
Gældsforpligtelser i alt	260.393	331.172
Passiver i alt	1.352.980	1.345.834
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	399.000	441.119	0	840.119
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.796</u>	<u>0</u>	<u>83.796</u>
Egenkapital 1. januar 2024	399.000	524.915	0	923.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.535</u>	<u>100.000</u>	<u>71.465</u>
	<u>399.000</u>	<u>496.380</u>	<u>100.000</u>	<u>995.380</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.952</u>	<u>16.462</u>
	<u>11.952</u>	<u>16.462</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	159.614	232.874
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.000</u>	<u>-72.000</u>
	<u>84.614</u>	<u>160.874</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 160 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.148 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRISIRI Holding ApS, CVR-nr. 33261276, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
